
* pieejamo krajumu robežas

28.12.2020 – 31.01.2021*
(1.-5. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

1 I 2021

Jauns 
gads!
Jauns 
sākums!



Clear bļodu komplekts:
1. Clear bļoda 1,35 l 
19,9 x 8,54 cm
2. Clear bļoda 2,4 l
23,5 x 10,16 cm
3. Clear bļoda 4 l
27,3 x 11,8 cm
SS210101

OPTIMĀLA TELPAS 
IZMANTOŠANA 
UZGLABĀŠANAI. 58,50 €

98,50 €

Ietaupiet 
40,00 €

3. 

2. 

1. 



Clear bļoda - servējamais 
trauks 2 l
29,6 x 5,22 cm
SS210102

Ķiploku spiede
17,5 x 3,5 x 7,6 cm
SS210103

Ultra Pro lazanja 
Ultra Pro 3,3 l 
36,6 x 26,6 x 7,4 cm
UltraPro vāks 1,2 l
36,6 x 26,6 x 3,9 cm
SS210104

Clear bļodu komplekts:
1. Clear bļoda 1,35 l 
19,9 x 8,54 cm
2. Clear bļoda 2,4 l
23,5 x 10,16 cm
3. Clear bļoda 4 l
27,3 x 11,8 cm
SS210101

EKSKLUZĪVU TUPPERWARE VIRTUVES 
PIEDERUMU KOMPLEKTS DROŠAI 
IZMANTOŠANAI CEPEŠKRĀSNĪ, MIKROVIĻŅU 
KRĀSNĪ UN SALDĒTAVĀ

Ļaujiet vaļu iztēlei, izmantojot  
ēdiena gatavošanas un 
pasniegšanas iespējas.

26,50 €

16,90 €

95,50 €

46,50 €

28,50 €

154,00 €

Ietaupiet 
20,00 €

Ietaupiet 
11,60 €

Ietaupiet 
58,50 €



Pagatavojami 8 kruasāni vai 16 mini kruasāni.  
Cept no 10 līdz 12 min, 6./7. iest. vai 200 °C

SASTĀVDAĻAS
• 1 kārtainās mīklas loksne 32 cm diametrā 
• Nedaudz ūdens kruasānu aizlipināšanai 
• 1 olas dzeltenums + 15 ml piena apziešanai 
• 30 ml cukura VAI 30 ml kļavu sīrupa  

(tikai kruasāniem ar saldu pildījumu) 
• 1 pildījums pēc izvēles

1. Izklājiet mīklu uz Kruasānu formas un 
sagrieziet to, izmantojot mīklas rulli, kas 
piepildīts ar ledus aukstu ūdeni. Rullējiet to 
virzienā no centra uz malu, līdz mīkla tiek 
sagriezta vienādos trīsstūros. 
2. Kad trijstūros būs ievietots pildījums, 
samitriniet katra trijstūra galu ar silikona 
otiņas palīdzību, lai to aizlipinātu ciet. 
3. Ar plaukstu nedaudz iezīmējiet vietu mīklā 
tur, kur atradīsies pildījums, un katram mini 
kruasānam uzlieciet 1 karoti pildījuma un 
lielākajiem — 2 karotes. 
4. Ar pirkstu uzmanīgi paceliet mīklu trijstūra 
platajā malā un sarullējiet to uz smailes 
pusi. Jo stingrāk tas tiks sarullēts, jo labāks 
būs rezultāts. Atkārtojiet šo darbību ar katru 
trīsstūri. 
5. Novietojiet kruasānus atstatus uz silikona 
paliktņa, jo cepšanas laikā tie izpletīsies. 
6. Pārziediet ar olas dzeltenumu. Kruasāniem 
ar saldo pildījumu viegli pārkaisiet cukuru. 
7. Cepiet iepriekš sakarsētā krāsnī no 10 līdz 
12 minūtēm 6./7. iest. vai 200 °C.

PILDĪTI  
KRUASĀNI

Kruasānu forma 
31 x 31 x 3 cm
SS210105

23,50 €

IZMANTOTIE PRODUKTI
Mīklas rullis 
B62



Atvieglojiet savu dzīvi  
— no brokastīm līdz vakariņām,  

no uzkodām līdz kokteiļu ballītēm

Silikona paliktnis ar maliņām
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
SS210106

Ātrais smalcinātājs–putotājs 
Turbo Chef
Ø 10,8 x 15,3 cm augst. 
SS210108

Trio bļodas (3 gab.)
Ø 12,5 x 5 cm
SS210107

22,50 €

42,50 €

11,90 €33,50 €

55,90 €

VISAI ĢIMENEI PATIKS PAGATAVOT 
VISDAŽĀDĀKOS LIELA VAI MAZA 
IZMĒRA KRUASĀNUS, UZKODAS UN 
PAT MINI DESERTUS BEZ PIEPŪLES UN, 
NEAIZŅEMOT DAUDZ LAIKA.

VIEGLI PAGATAVOT 
KRUASĀNIEM JEBKĀDU 
PILDĪJUMU, KĀDU VĒLATIES!

Ietaupiet 
11,00 €

Ietaupiet 
13,40 €



Sagatavošanas laiks: 10 min.  
6.-7. iestat. / 190 °C: 9-10 min.  
Nostāvēšanās laiks: 5-10 min.

SASTĀVDAĻAS 16 CEPUMIEM 
• ± 210 g universālo miltu 
• ± 50 g kakao pulvera, izsijāta 
• 5 ml sodas 
• 2 ml t/k. sāls 
• 110 g mīksta, nesālīta sviesta 
• ± 220 g cukura 
• 2 olas 
• 5 ml vaniļas ekstrakta

PAGATAVOŠANA
1. Izņemiet plauktu no krāsns un uzkarsējiet krāsni 
līdz 6.-7. iestat. / 190 °C režīmā bez konvekcijas. 
2. Nelielā bļodā sajauciet miltus, kakao pulveri, 
sodu un sāli. 
3. Speedy Chef pievienojiet sviestu un cukuru, 
uzlieciet vāku un kuliet ar II ātrumu, līdz masa 
kļuvusi gaiša un gaisīga. 
4. Pievienojiet olas un vaniļas ekstraktu, uzlieciet vāku 
un kuliet ar II ātrumu, līdz masa kļuvusi viendabīga. 
5. Pievienojiet miltu maisījumu, uzlieciet vāku un 
kuliet ar II ātrumu, līdz kult kļūst grūti. 
6. Izmantojot silikona lāpstiņu, notīriet masu no 
trauka sāniem un vēl dažas sekundes apmaisiet. 
7. Novietojiet silikona paliktni ar malu uz auksta 
krāsns plaukta vai metāla cepešpannas. 
8. Ar vidējo kausiņu uz silikona paliktņa uzlieciet 
apm. 16 cepumus 5 cm/2-3 collu attālumā vienu 
no otra. 
9. Cepiet 9-10 min. Pirms pasniegšanas ļaujiet 
pilnībā atdzist. 
Padoms: Atkarībā no sviesta struktūras sākumā 
mīklas beigu struktūra var atšķirties. Ja mīkla ir 
nedaudz pārāk mīksta un lipīga, lai to paņemtu ar 
kausiņu, nolieciet to uz 30 minūtēm atdzesēties.

ŠOKOLĀDES FADŽA 
CEPUMI

Silikona lāpstiņu komplekts: 
Silikona lāpstiņa 
29,4 x 5,8 cm
Mazā silikona lāpstiņa 
28 x 2,5 cm
SS210109

18,90 €
32,00 €

Ietaupiet 
13,10 €

IZMANTOTIE PRODUKTI
Katalogs, 
16. lpp.



Silikona lāpstiņu komplekts: 
Silikona lāpstiņa 
29,4 x 5,8 cm
Mazā silikona lāpstiņa 
28 x 2,5 cm
SS210109

LAI JŪSU ROKAS 
PALIEK TĪRAS UN 
SAUSAS, VEIDOJOT 
KOTLETES, TRIFELES, 
FALAFELUS UN 
DAUDZUS CITUS 
GARDUS ĒDIENUS, 
PATEICOTIES MULTI 
SCOOP.

Porciju mērkarotītes 
SS210110

Tajā ietilpst: 
1x rokturis 
1x mazs kausiņš 
1x vidējs kausiņš 
1x liels kausiņš 

25,90 €

55 ml
3¾ ēd.k.

30 ml
2 ēd.k.

15 ml
1 ēd.k.

Tīrītājs paveic visu 
Jūsu pagatavotais gardums tiek 
izspiests ārā, piespiežot sviru

Viens rokturis visiem
Rokturis ir ergonomisks 
un ērti satverams.

Trīs dažādi 
kausiņi: 
• Izvēlieties 
piemērotāko 
izmēru jūsu 
izvēlētajai receptei. 
• Izmantojiet tos 
sauso sastāvdaļu 
mērīšanai, un 
jums nebūs 
nepieciešams tīrīt 
vairāk rīku.

JAUNUMS



HERMĒTISKIE VĀKI VISĀM KOMPAKTAJĀM 
KĀRBĀM IR VIENĀDA IZMĒRA

Kompaktā kārba 500 ml - 9,5 x 18,5 x 6 cm 
Kompaktā kārba 1,1 l - 9,5 x 18,5 x 11,7 cm
Kompaktā kārba 1,7 l – 9,5 x 18,5 x 17,2 cm
Kompaktā kārba 2,3 l– 9,5 x 18,5 x 23 cm 
Kompaktā kārba 2,9 l – 9,5 x 18,5 x 28,5 cm

Ietaupiet 
34,60 €

Lielais Kompakto 
kārbu komplekts 

(1 x Kompaktā kārba 500 ml, 
1 x Kompaktā kārba 1,1 l,
1 x Kompaktā kārba 1,7 l, 
1 x Kompaktā kārba 2,3 l, 
1 x Kompaktā kārba 2,9 l)

SS210113

48,90 €
83,50 €



Ietaupiet 
12,80 €

Pārveidojiet pārtikas glabātavu savā virtuvē, 
uzglabājot lietošanai gatavus ēdienus un 

pilnībā izmantojot vietu skapīšos.

UZGLABĀJIET 
UN PASNIEDZIET 
MĀJĀS GATAVOTAS 
UN VEIKALĀ 
NOPĒRKAMĀS 
MĒRCES, KARAMELI, 
KEČUPU UN SALĀTU 
MĒRCES

Mazais Kompakto  
kārbu komplekts
(1 x Kompaktā kārba 500 ml,  
1 x Kompaktā kārba 1,1 l,
1 x Kompaktā kārba 1,7 l)
SS210111

Vidējais Kompakto  
kārbu komplekts
(1 x Kompaktā kārba 500 ml, 
1 x Kompaktā kārba 2,3 l,  
1 x Kompaktā kārba 2,9 l) 
SS210112

28,90 € 38,90 €
45,70 € 51,70 €

Kompaktā kārba 500 ml - 9,5 x 18,5 x 6 cm 
Kompaktā kārba 1,1 l - 9,5 x 18,5 x 11,7 cm
Kompaktā kārba 1,7 l – 9,5 x 18,5 x 17,2 cm
Kompaktā kārba 2,3 l– 9,5 x 18,5 x 23 cm 
Kompaktā kārba 2,9 l – 9,5 x 18,5 x 28,5 cm

Ietaupiet 
16,80 €

Condiserve eļļas trauks  
(1 gab.)
Ø 5,9 x 17,6 cm / 360 ml
SS210114

Condiserve eļļas trauks  
(2 gab.)
Ø 5,9 x 17,6 cm / 360 ml
SS210115

9,90 € 17,90 €
19,80 €

IZVĒLIETIES PIEMĒROTĀKO KOMPLEKTU, KAS 
ATBILST JŪSU VAJADZĪBĀM UN SKAPĪŠIEM.



Būtiskākie rīki katrai virtuvei

23 cm

8,5 cm

15 cm

10 cm

10 cm

Essential mazais nažu komplekts
Essential mizojamais nazis 
Essential šefa nazis 
SS210116

Essential vidējais nažu komplekts 
Essential universālais nazis 
Essential universālais nazis ar zobiņiem 
Essential universālais nazis, liels
SS210117 

Sadales dēlītis 
26 x 17,5 cm
SS210118

29,00 € 39,00 €

8,90 €

Mando Junior
27,8 x 10,8 x 4,7 cm
SS210119

27,90 €
49,90 €

Ietaupiet 
22,00 €

IDEĀLS PĀRIS — VIRTUVES DĒLIS LIELISKI 
SADER AR ESSENTIAL NAŽU KOMPLEKTIEM, 
UN KOPĀ TIE IR ARĪ IDEĀLA DĀVANA.



Ideālas formas kroketes, cepumi, 
ņoki un zivju pirkstiņi ar vienu 

spiedienu!

M Press spiede  
ar uzgaļiem 
19,2 x 18 x 11,5 cm
SS210120

ChefSeries pankūku panna 28 cm
SS210121

25,90 €

129,90 €

A Spiede 
B Pamatne
C Cilindra formu uzgalis 2,2 cm  
D Cilindra formu uzgalis 1 cm

E Taisnstūra formu uzgalis  
F Cilindra formu uzgalis ar rievām
G Padeves paplāte 
H Skrāpis

Komplektā 
ietilpst:

A

B

CD

E

F

H

G

IDEĀLI PIEMĒROTA 
PANKŪKU CEPŠANAI 
UN NE TIKAI!



Augstākās klases mikrošķiedras 
komplekts mājai: 
Mikrošķiedras dvielītis logu tīrīšanai 
Daudzfunkcionāls dvielis 
Mikrošķiedras putekļu dvielītis
PP210101

15,00 €

PAR KATRU 
PASŪTĪJUMU  

15,00 € APMĒRĀ JŪS 
VARAT IEGĀDĀTIES 

AUGSTĀKĀS KLASES 
MIKROŠĶIEDRAS 

KOMPLEKTU MĀJAI 
PAR ĪPAŠU CENU!

Kārba Gardums 
20 x 17 x 8 cm 
SS210122

12,50 €

ŠĪ KĀRBA IR ĻOTI NODERĪGA DĀVANA! UN, 
IZRĀDOT ĪPAŠU UZMANĪBU, VARAT TAJĀ SALIKT 
MAZUS KRĀSAINUS IESAIŅOTUS GARDUMUS VAI 
JAU MINĒTO MIKROŠĶIEDRAS KOMPLEKTU MĀJAI 
Θ – KĀDA JAUKA DĀVANA SĀLSMAIZEI, VAI NE?

JAUNA 
KRĀSA



Kārba Gardums 
20 x 17 x 8 cm 
SS210122

22,90 €

x 1 x 10

Jaunais konsultants 
var iegādāties tikai  
1 Ātro smalcinātāju.

Ātrais smalcinātājs 
Turbo Chef
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
cena katalogā: 45,90 €
OB210101

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

2. un 3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Ātro smalcinātāju  
par īpašu cenu 

Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 



Cienījamās namamātes! 
Īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!

Paldies dāvana 
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni
110 EUR namamāte saņem: 
Ultimate mīklas bļoda 2 l 
Ø 21,4 x 10,1 (augst.) cm
TG210101

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 220 EUR
namamāte saņem: 
Ultimate mīklas bļoda 1 l 
Ø 17,7 x 8,4 (augst.) cm 
Ultimate mīklas bļoda 2 l 
Ultimate mīklas bļoda 3,5 l 
Ø 25,4 x 11,6 cm
HG210101
un 
Paldies dāvana 
(TG210101 vai 50 % atlaide vienam 
kataloga produktam)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 330 EUR
namamāte saņem:
Ultimate mīklas bļoda 6 l  
Ø 22,9 x 13,3 (augst.) cm 
Ultimate šļakatu aizsargs
24,9 (gar.) x 2,4 (augst.) cm 
Ultimate mīklas bļoda 1 l 
Ultimate mīklas bļoda 2 l 
UUltimate mīklas bļoda 3,5 l  
HG210102
un 
Paldies dāvana 
(TG210101 vai 50 % atlaide vienam 
kataloga produktam)



Ēdienu gatavošana 
vairs nekad nebūs tāda, 
kā agrāk!
Ultimate mīklas bļodas nodrošina jums visu, kas nepieciešams 
maisīšanai, putošanai, mīcīšanai, kulšanai, emulģēšanai, 
marinēšanai, notecināšanai, uzglabāšanai un daudz kam citam!

3. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām  
nākamajās 3 nedēļās un  
apgrozījuma līmeni 550 EUR  
namamāte saņem: 
Ultimate mīklas bļoda 9,5 l
Ø 34,7 x 19,4 (augst.) cm 
Ultimate mīklas bļoda 6 l
Ultimate šļakatu aizsargs 
Ultimate mīklas bļoda 1 l (2 gab.)
Ultimate mīklas bļoda 2 l (2 gab.) 
Ultimate mīklas bļoda 3,5 l (2 gab.)
HG210103 
un 
Paldies dāvana 
(TG210101 vai 50 % atlaide vienam 
kataloga produktam)

ŠĻAKATU 
AIZSARGS AR 
VADOTNĒM 
NOTECINĀŠANAI 
DER 3 BĻODU 
IZMĒRIEM: 
3,5 L, 2 L UN 1 L

ĪPAŠĪBAS: 
• Daudzpusīgs klāsts — šļakatu aizsargu varat izmantot 

kombinācijā ar Virtuves palīgu, lai sarīvētu miziņu vai atdalītu 
olas tieši traukā. 

• Unikāls malas dizains ergonomiskai lietošanai. 
• Iekšpusē norādīti mērījumi šķidrumiem. 
• Bļodas ir lieliski saliekamas viena otrā ērtai uzglabāšanai. 
• Plakanā pamatne atvieglo mīcīšanu un maisīšanu.



Klasisku, moduļu veida un pievilcīgu 
Tupperware bļodu komplekts

Piedāvājums pieejams tikai no 28.12.2020. līdz 10.01.2021.

Mazās Bļodas 600 ml (2 gab.) 
Ø 15,5 x 6 cm
SS210123 Mazās Bļodas 600 ml (4 gab.) 

Ø 15,5 x 6 cm
SS210124

22,50 €

15,00 €
30,00 €

IZGATAVOTAS NO DZIDRA, 
CAURSPĪDĪGA MATERIĀLA, LAI 
VARĒTU REDZĒT TO SATURU

HERMĒTISKS 
VĀKS, KAS 
IEKŠĀ SAGLABĀ 
SVAIGUMU UN 
GARŠU

Ietaupiet 
7,50 €

JAUNA 
KRĀSA

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


